

## Spørgsmål og svar pr. 13.06.2013 i forbindelse med Offentligt udbud (annoncering) af en samlet løsning med CMS (Content Management System) og tilretning og implementering



Dato 13.06.2013

Peter Iversen

Tel. +45 7841 0632

Peter.iversen@stab.rm.dk

Sagsnr. 1-16-4-91-13

Side 1

Region Midtjylland har indtil 13.06.2013 fået to spørgsmål om udbudsmaterialet.

Spørgsmålene er gengivet i anonymiseret form.

### **Spørgsmål 1:**

Er punkt 5 Scenarier et midstekrav eller et evalueringskrav, det fremgår ikke af teksten.

**Svar på spørgsmål 1:** Punkt 5 Scenarier er evalueringskrav.

### **Spørgsmål 2:**

I forbindelse med det aktuelle CMS udbud ønsker vi at byde med en løsning baseret på Microsoft SharePoint.

SharePoint er et produkt, som udover CMS indeholder funktionalitet på en række andre områder, herunder dokumenthåndtering, ledelsesinformation, enterprise search mv.

Hvordan vil regionen evaluere et tilbud som inkluderer SharePoint licenser?

Vil den totale omkostning til licenser belaste det aktuelle tilbud eller vil regionen også tillægge de øvrige muligheder i produktet værdi, f.eks. fordi produktet i forvejen forventes anvendt andre steder i regionen til øvrige formål?

Vores forventning er at SharePoint vil være en større licensmæssig investering for regionen end systemer som alene indeholder CMS-funktionalitet.

Omvendt vil der være en række potentielle synergier ved en fælles og homogen informations-plattform, som dog for os er vanskelig at

værdisætte med udgangspunkt i den begrænsede information omkring regionens it-miljø og fremtidige planer, som er til rådighed i forbindelse med udbuddet.

**Svar på spørgsmål 2:**

Såfremt tilbuddet opfylder alle mindstekrav, vil der kunne evalueres på det. Der vil ikke kunne lægges vægt på ekstra løsninger. Licensprisen vil være en del af det samlede tilbud.